（ご依頼日）令和   年   月   日

パスワード初期化申請書（法人ＷＥＢサービス用）

（株）佐賀共栄銀行 御中

ご契約者名

    電話番号

申請責任者

代表口座

支店名 店番 預金種目 口座番号

    １．普通

２．当座

下記の通り、パスワードの初期化を申請します。

該当に○ パスワードの種類 6～12 桁の英数字混在でご記入ください。

 （仮）ログインパスワード

 （仮）確認用パスワード

（半角英数字。英字は大文字・小文字も区別します）

【留意事項】手続き完了まで控えをお手元に保管ください。

・仮ログインパスワードと仮確認用パスワードはいずれも異なる文字列をご記入ください。

（ログインＩＤと同じ文字列は不可）

・【ログインパスワードと確認用パスワードを初期化の場合】・・・ご利用中のログインＩＤと、初期

化申請書に記入された仮ログインパスワードで、ログインしてください。パスワード変更画面になり

ます。

・【ログインパスワードのみ初期化の場合】・・・ご利用中のログインＩＤと、初期化申請書に記入さ

れた仮ログインパスワードで、ログインしてください。パスワード変更画面になります。

・【確認用パスワードのみ初期化の場合】・・・ご利用中のログインＩＤとログインパスワードで、ロ

グインしてください。パスワード変更画面になります。

（銀行使用欄）

受付店

申込受付 受付店 事務統括部

営業店 ⇒ 事務統括部 検印 印鑑照合 受付 検印 ＯＰ

受付日       受付日

（      ） （      ）

（代表口座お届出印）
印

印